[bookmark: _GoBack]БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
ОЛО  ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: ]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
(УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   ИГЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

23 ғинуар 2024 й.                                     № 77                            23 января 2024 г.

О внесении изменений в решение  Совета сельского поселения Улу-Телякский
сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  от 09.10.2020 г.  №120«Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",в силу части статей 9 и 22.1 Федерального закона от 10.0.2003 № 17-ФЗ «О  железнодорожном транспорте в Российской Федерации", согласно пункту 2 статьи 90 Земельного кодекса РФ, Правил установления и использования полос отвода и охранных зон железных дорог, утвержденных постановлением Правительства РФ от 12.10.2006 " О порядке установления и использования полос отвода охранных зон железных дорог", Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
	1.Внести в Правила  благоустройства территории сельского  поселения  Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан, утвержденные решение Совета сельского поселения  Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 09 октября 2020г. №120 ( далее- Правила) следующие изменения:
1.1.) подпункт 4 части 1 статьи 49  Правил исключить.
	2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную  комиссию по  развитию  предпринимательства,  земельным  вопросам, благоустройству и экологии  Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района   Иглинский  район  (председатель –  Мухаметшин Р.Р.).

Глава сельского поселения 				                  			Р.Р.Чингизов
image1.jpeg